
Todos

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2019

Fecha:

Usuario: repnieru

16-09-2019

Hora: 15:35

Provincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 4

Proceso: Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:



Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  16/09/2019

Página:  2 de 2

SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

60423

60379

59834

60886

POWROZEK     , KACPER

MARTÍN PÉREZ, DUNA

TESO SALINERO, VÍCTOR

DIMITROVA     , IVANICHKA VASILEVA

ESO

ESO

ARP

HCS

3

4

1

2

Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

4Nº de Solicitudes mostradas:

(40003642) ANDRÉS LAGUNACentro de Matriculación:

Alumno

(40003678) LA ALBUERA

(40004351) EZEQUIEL GONZÁLEZ

(40003711) CASA DE LOS PICOS

(40000951) MARQUÉS DE LOZOYA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

BACHILLER

BACHILLER


